1

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Silveira Martins

RETIFICA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 007/2016
Para contratação por prazo determinado de Supervisor Escolar

O PREFEITO MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS, no uso de suas atribuições,
visando à contratação de pessoal, em número de 01 (um), por prazo determinado, para
desempenhar funções de PROFESSOR DE SUPERVISÃO ESCOLAR, torna pública a
retificação do item 4, subitem 4.3.

ONDE SE LÊ:

4.3 – Ter formação em Licenciatura Plena em Pedagogia com Habilitação em
Supervisão Escolar;

LEIA-SE:

4.3 – Ter formação em Licenciatura Plena com Pós Graduação de Habilitação em
Supervisão Escolar;

Silveira Martins, 06 de abril de 2016.

Rozimar Bolzan
Prefeito Municipal.